contratados silo compatlveis com aqueles praticados no mercado, de forma a garantir a continuidade
da contrataçilo mais vantajosa.

CLÁUSULA OITAVA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos necessários ao atendimento das despesas estimadas para a contrataçilo, no valor de R$
792.804,31 (setecentos e noventa e dois mil, oitocentos e quatro reais e trinta e um centavos),
correrilo á conta do PTRES: 060138; Natureza da Despesa: 339039; Nota de Empenho:
2014NE803197, de 03 de dezembro de 2014.

Subcláusula Única - A despesa para os exerclcios subsequentes, quando for o caso, será
alocada á dotaçilo orçamentária prevista para atendimento dessa finalidade, a ser consignada pela